
Labai mažų įmonių  

balansas ir pelno (nuostolių) ataskaita 
 

 

rengiama už 2016 metus 

(projektas) 
 (Projektas) 

2-ojo verslo apskaitos 

standarto „Balansas“  

3 priedas 

 

(Labai mažų įmonių trumpo balanso forma) 

 

 
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas) 

 

 
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 

 

 
(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi) 

 

 

 

 (Tvirtinimo žyma) 
 

 

20…..M……………D.  BALANSAS 

 

_____________________________ Nr. _____ 
      (ataskaitos sudarymo data) 

__________________                                                                      ____________________________ 
(ataskaitinis laikotarpis)   (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta) 

 
Eil. 

Nr. 

Straipsniai Pasta-

bos 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

 TURTAS    

A. Ilgalaikis turtas     

B. Trumpalaikis turtas    

C. Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos    

 TURTO IŠ VISO    

 NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI    

D. Nuosavas kapitalas    

E. Dotacijos, subsidijos    

F. Atidėjiniai    

G. Mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai    

H. Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos    

 NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ 

VISO 

   

 



2 

 

 

TEIKTINA INFORMACIJA 

 
Reikalaujamos informacijos turinys Atskleidžiama informacija 

1. Balanse neparodytų finansinių pasižadėjimų, garantijų, neapibrėžtųjų 

įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto bendros sumos, nurodomos visų 

reikšmingų užstatų rūšys ir pobūdis 

 

2. Visi pasižadėjimai, susiję su:   

2.1. Pensijomis pagal ilgalaikio atlygio planus  

2.2. Įmonių grupės įmonėmis, pagal jungtinės veiklos sutartį 

kontroliuojamomis bendrosiomis įmonėmis arba asocijuotosiomis 

įmonėmis 

 

3. Įmonės vadovo, valdymo ir priežiūros organų narių gautos sumos  

3.1. Įmonės vadovui, valdymo ir priežiūros organų nariams išmokėtų 

avansų ir suteiktų paskolų sumos, nurodomos palūkanų normos, 

pagrindinės paskolų sąlygos ir visos sugrąžintos, nurašytos arba 

atsisakytos sumos 

 

3.2. Už įmonės vadovą, valdymo ir priežiūros organų narius teikiant 

visų rūšių garantijas įmonės prisiimtų pasižadėjimų sumos, atskirai 

nurodomos įmonės vadovui, valdymo ir priežiūros organų nariams 

tenkančios sumos. 

 

 

4. Savos akcijos  

4.1. Visų įmonės įsigytų ir turimų savų akcijų skaičius, jų 

nominalioji vertė ir įstatinio kapitalo dalis, kurią tos akcijos sudaro 

 

4.2. Per ataskaitinį laikotarpį įsigytų ir perleistų savų akcijų skaičius, 

jų nominalioji vertė ir įstatinio kapitalo dalis, kurią tos akcijos sudaro 

 

4.3. Jeigu savos akcijos įsigyjamos ar perleidžiamos už užmokestį, jų 

apmokėjimas 

 

4.3. Įmonės savų akcijų įsigijimo per ataskaitinį laikotarpį priežastys  

 

 

_______________________________ _______________  ____________________ 
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)                   (parašas)           (vardas ir pavardė) 

 

 

_______________________________________ _________________ ________________________ 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio   (parašas) (vardas ir pavardė) 

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas) 

 

 



(Projektas) 

3-iojo verslo apskaitos standarto 

 „Pelno (nuostolių) ataskaita“  

2 priedas 

 

(Trumpos pelno (nuostolių) ataskaitos forma) 
 

 
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas) 

 

 
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys) 

 

 
(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi) 

 

 

   (Tvirtinimo žyma) 

 

 

20…..M……………D.  PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 
 

_____________________________ Nr. _____ 
(ataskaitos sudarymo data) 

 

____________________                                                                                   _______________________________ 

(ataskaitinis laikotarpis)                        (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta) 

 

Eil. Nr. Straipsniai Pasta-

bos Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos     

2. Kitos pajamos    

3. Parduotų prekių, skirtų perparduoti, sąnaudos    

4. Žaliavų ir sunaudotų išteklių sąnaudos    

5. Su darbo santykiais susijusios sąnaudos    

6. Nusidėvėjimas, amortizacija ir turto vertės sumažėjimas    

7. Kitos sąnaudos    

8. Pelno mokestis    

9. Grynasis pelnas (nuostoliai)    

 

_______________________________ _________________ ____________________ 

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

______________________________________  _____________________ _____________________ 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio  (parašas) (vardas ir pavardė) 

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas) 


